CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÀN TRẢ
HỌC PHÍ VÀ PHÍ NHẬP HỌC ĐẦU NĂM

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang

Tôi tên: ……………………………………………………………………
Ngày sinh: ……/……./…………………Nơi sinh: ………………………
Mã số sinh viên:…………………………Lớp:  ……………………………
Ngành……………………………………Khóa……………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính trình Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang  cho tôi được nhận lại tiền học phí và lệ phí nhập học đã nộp đầu năm.
Tổng số tiền là:……..………..đ

(Viết bằng chữ: ……………………………………...…………………….)
Lý do: ……………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………
Kính đề nghị Hiệu trưởng xem xét giải quyết./.
   BỘ PHẬN Y TẾ            PHÒNG CTSV               ….. . ngày        tháng           năm 20..
                                                                                                                 Người  viết  đơn

                           (Ký tên và ghi rõ họ tên)

	   Ý KIẾN TRƯỞNG PHÒNG KHTC
	           DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

	Kính đề nghị Hiệu trưởng duyệt chi trả….% với số tiền là………………..đ

(bằng chữ :……………………………..
……………………………………….)

Ghi chú: Kèm theo đơn này là biên lai thu học phí và các giấy tờ khác có liên quan
                                                                                                           19_SV_P.KHTC_00-22